
 

 

UCHWAŁA NR LVI/605/22 

RADY GMINY ZGIERZ 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu  Gminy Zgierz na rok 2022 w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j: Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t.j: Dz. U. z 2022 poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, 

poz. 1964)  Rada Gminy Zgierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Budżet Gminy Zgierz na rok 2022,  uchwalony Uchwałą XLIII/482/21 Rady Gminy Zgierz z dnia 

22 grudnia 2021 roku, zmienić w zakresie zadań własnych w sposób jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zgierz 

 

 

Dariusz Sędzicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 czerwca 2023 r.

Poz. 4849



Załącznik do uchwały Nr LVI/605/22 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 27 września 2022 r. 

ZADANIA WŁASNE 

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększa się 

dochody 

Zmniejsza   się 

wydatki 

1 2 3 4 6 7 

   OGÓŁEM 542 494,- 542 494,00 

758   Różne rozliczenia 542 494,-  
 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
542 494,-  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 542 494,-  
801  Oświata i wychowanie  542 494,00 
 80101 Szkoły Podstawowe 0 431 859,51 
  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 21 003,12 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń, z 

czego: 
0 21 003,12 

   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 0 5 754,80 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 2 660,00 
   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 6 588,32 
   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 6 000,00 
  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 410 856,39 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne, z czego: 0 109 943,77 
   Urząd 0 58 488,78 
   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 0 9 511,59 
   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 0 5 648,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 6 833,00 
   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 16 462,40 
   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 13 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy, z czego: 0 7 216,46 
   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 0 1 362,78 
   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 0 621,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 974,00 
   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 2 358,68 
   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 1 900,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli, z czego: 0 293 696,16 
   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 0 49 868,34 
   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 0 33 060,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 37 091,00 
   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 101 676,82 
   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 72 000,00 
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0 86 209,84 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 6 252,71 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń, z 

czego: 
0 6 252,71 

   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 0 1 810,04 
   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 0 3 000,00 
   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 242,67 
   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 1 200,00 
  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 78 851,13 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne, z czego: 0 12 161,49 
   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 0 3 064,05 
   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 0 5 649,00 
   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 648,44 
   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 2 800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy,  z czego: 0 2 031,92 
   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 0 439,01 
   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 0 1 000,00 
   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 92,91 
   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli, z czego: 0 64 657,72 
   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 0 16 108,38 
   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 0 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4849



   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 3 549,34 
   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 15 000,00 
  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
0 1 106,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 

Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 
0 1 106,00 

 80104 Przedszkola 0 13 231,00 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 763,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń - Zespól 
Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 

0 763,00 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 12 468,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - Zespół Szkolno-

Przedszkolny w Grotnikach 
0 1 901,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - Zespól Szkolno-

Przedszkolny w Grotnikach 
0 271,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - Zespół Szkolno-

Przedszkolny w Grotnikach 
0 10 296,00 

 80107 Świetlice szkolne 0 11 193,65 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 596,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń, z 
czego: 

0 596,00 

   Zespól Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach  348,00 
   Szkoła Podstawowa w Słowiku  248,00 
  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 10 597,65 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne,  z czego: 0 1 605,29 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 880,00 
   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 725,29 
  4120 Składki na Fundusz Pracy, z czego: 0 228,92 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 125,00 
   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 103,92 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli, z czego: 0 8 763,44 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 4 770,00 
   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 3 993,44 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zgierz 

 

 

Dariusz Sędzicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4849


		2023-06-09T12:03:05+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




